

Partner TUiR S.A.

Rekomendacja	Stanowisko w zakresie braku dostosowania się do Rekomendacji	Informacja, w jaki sposób zakład ubezpieczeń zamierza osiągnąć cele, dla realizacji których organ nadzoru wydał rekomendację
Rekomendacja 1.2.	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Likwidatorzy/Pracownicy Partner TUiR S.A. nie posiadają pełnomocnictw do składania oświadczeń woli w przedmiocie uznania albo odmowy uznania roszczenia o zadośćuczynienie. Pisma podpisywane są przez Zarząd Towarzystwa.
Rekomendacja 5.1	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Z uwagi na skalę działalności Partner TUiR S.A. nie wprowadził postanowień wynikających z Rekomendacji 5.1, tym niemniej planowane jest ich wprowadzenie w przyszłości.
Rekomendacja 5.2	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Z uwagi na skalę działalności Partner TUiR S.A. nie wprowadził postanowień wynikających z Rekomendacji 5.2, tym niemniej planowane jest ich wprowadzenie w przyszłości.
Rekomendacja 8	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Z uwagi na skalę prowadzonej działalności Partner TUiR S.A. odstępuje od wprowadzania Rekomendacji.
Rekomendacja 8.1	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Z uwagi na skalę prowadzonej działalności Partner TUiR S.A. odstępuje od wprowadzania Rekomendacji.
Rekomendacja 8.2	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Z uwagi na skalę prowadzonej działalności Partner TUiR S.A. odstępuje od wprowadzania Rekomendacji.
Rekomendacja 8.3	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Z uwagi na skalę prowadzonej działalności Partner TUiR S.A. odstępuje od wprowadzania Rekomendacji.
Rekomendacja 8.5	odstąpienie od stosowania rekomendacji/nie zamierza się do nich zastosować	Z uwagi na skalę prowadzonej działalności Partner TUiR S.A. odstępuje od wprowadzania Rekomendacji.

Elżbieta Chojnowska

Członek Zarządu

Radosław Rosiński

Członek Zarządu

(Podpisy zgodnie z reprezentacją zakładu ubezpieczeń)